Министерство образования и науки
Забайкальского края

Амурская ул., д. 106, г. Чита, 672002
тел.: (3022) 285219
факс: (3022) 285241

e-mail: minobrzk@yandex.ru
ОКПО 96237646, ОГРН 1087536008306

ИНН / КПП 7536095430 / 753601001
[REGNUMDATESTAMP]

на №       от                    года

 Руководителям органов
местного самоуправления,

осуществляющих управление в
сфере образования,
государственных

образовательных организаций

Уважаемые руководители!

В соответствии с планом Министерства образования и науки

Забайкальского края, ГУ ДПО «Институт развития образования
Забайкальского края» 24-25 апреля 2024 года проводится XIV
Всероссийский научно-практический симпозиум с международным участием
«Современные тенденции и перспективы развития доступного и
качественного образования детей с особыми образовательными
потребностями» (далее – симпозиум).

Для участия в симпозиуме приглашаются руководители и
педагогические работники образовательных организаций, специалисты
служб комплексного сопровождения и центров психолого-педагогической и
медико-социальной помощи, родительская общественность. Формы
участия: очная с применением дистанционных технологий (присутствие в
качестве слушателя; выступление в качестве спикера) и заочная
(публикация статьи). Регистрация участников осуществляется до 19 апреля
2024 года по ссылке   https://forms.yandex.ru/u/65c5be4343f74f4739f051e4/

Прошу рассмотреть возможность участия в симпозиуме, а также
проинформировать руководителей образовательных организаций  о
проведении данного мероприятия, более подробная информация
представлена в приложении к настоящему письму.

Приложение: Информационное письмо в 1 экз., на 3 л., doc., 218 КБ.

И.о. министра

[SIGNERSTAMP1]

       М.А. Секержитская

Королева Елена Владимировна   28-52-45

https://forms.yandex.ru/u/65c5be4343f74f4739f051e4/